INDICAÇÃO Nº 012/2007

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano Plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Manuel Messias Sales, a

presente indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de fazer meio

fio na Avenida Perimetral Norte, da Avenida Maravilha até o Posto Feliz Natal, no lado

direito da Avenida. Esta proposição vem reforçar a Indicação nº 063/2005.

JUSTIFICATIVA

Na época das chuvas o volume de água que desce nesta Avenida é

muito grande, causando a danificação do asfalto.

Sala das sessões, 14 de Fevereiro de 2007.

LUIS CARLOS DE MELO

Ver. PPS